
ZARZĄDZENIE NR 52.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osób do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.) w związku §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych lokali wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję do ochrony lokali wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 r. następujące osoby:

1. Mieczysław Żentel - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grębocicach, Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteki, ul. Kościelna 21,

2. Henryk Białek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzeczycy, Wiejski Ośrodek Kultury w Rzeczycy,

3. Dariusz Galus - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzydłowicach, Wiejski Ośrodek Kultury 
w Krzydłowicach,

4. Mirosław Prus - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kwielicach, Wiejski Ośrodek Kultury w Kwielicach.

§ 2. Osoby wyznaczone współpracują z Komendą Powiatową Policji w Polkowicach oraz przewodniczącymi 
obwodowych komisji wyborczych w terenu Gminy Grębocice.

§ 3. Ochrona lokali, o których mowa w §1 wykonywana będzie zgodnie z odrębnymi upoważnieniami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: BDB5AFD3-6051-4FA8-BDA2-2AEE1ABC1006. Podpisany Strona 1 z 1




